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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Aerssens De Schelde 2:13.34 199900294 2:11.20
50m: 30.52 100m: 1:03.63 200m: 2:11.20

2. Amy van Lier Trb/Res 2:20.39 199603022 2:12.79
50m: 31.01 100m: 1:04.74 200m: 2:12.79

3. Evy Ulijn Zeester Meerval 2:24.85 199604100 2:16.90
50m: 30.94 100m: 1:05.55 200m: 2:16.90

4. Manon van Esch Trb/Res 2:20.75 199702090 2:16.92
50m: 31.95 100m: 1:06.95 200m: 2:16.92

5. Marij van der Mast Sbc2000 2:27.03 200000676 2:19.82
50m: 32.10 100m: 1:07.54 200m: 2:19.82

6. Melissa van der Geld Wzv 2:23.63 199506250 2:20.39
50m: 32.51 100m: 1:07.82 200m: 2:20.39

7. Ceylan Dursun Hieronymus 2:24.45 199602728 2:21.84
50m: 32.12 100m: 1:07.59 200m: 2:21.84

8. Melissa de Zeeuw Wvz 2:22.27 199305674 2:22.48
50m: 32.02 100m: 1:07.26 200m: 2:22.48

9. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 2:27.66 199803838 2:22.94
50m: 33.55 100m: 1:09.79 200m: 2:22.94

10. Manon Kampman Zeester Meerval 2:27.77 200000614 2:23.04
50m: 32.89 100m: 1:09.48 200m: 2:23.04

11. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 2:25.17 199901358 2:24.03
50m: 32.03 100m: 1:08.67 200m: 2:24.03

12. Laura Nieuwland SG De Zeeuwse Kust 2:38.94 200001834 2:26.02
50m: 33.70 100m: 1:11.39 200m: 2:26.02

13. Anaëlle De Briais Backer de Meer 2:26.27 199803490 2:27.02
50m: 32.82 100m: 1:09.82 200m: 2:27.02

14. Sam Zegelink SG De Zeeuwse Kust 2:35.06 200003262 2:27.12
50m: 34.90 100m: 1:12.02 200m: 2:27.12

15. Carina Spronk zv De Vennen 2:27.15 199702382 2:27.40FJ 1
50m: 34.02 100m: 1:11.17 200m: 2:27.40

16. Eva van Elsen SG De Zeeuwse Kust 2:31.41 199903026 2:27.40FJ 2
50m: 32.75 100m: 1:10.44 200m: 2:27.40

17. Kim Vos Sbc2000 2:26.02 200000990 2:28.44
50m: 32.49 100m: 1:10.75 200m: 2:28.44

18. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 2:31.86 199803390 2:28.91
50m: 34.34 100m: 1:12.12 200m: 2:28.91

19. Anne May Alkemade Sbc2000 2:34.57 199903374 2:29.97
50m: 34.42 100m: 1:12.31 200m: 2:29.97

20. Jose Janssen Trb/Res 2:33.97 198907324 2:30.30
50m: 34.20 100m: 1:11.79 200m: 2:30.30

21. Daphne Hulst D'elft 2:28.67 199703042 2:30.51
50m: 33.67 100m: 1:11.23 200m: 2:30.51

22. Lien Evens Overpeltse Zwemvereniging 2:26.07 OZV/195/95 2:31.71
50m: 34.42 100m: 1:13.27 200m: 2:31.71

23. Lanaya van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:32.63 200000058 2:33.23
50m: 33.24 100m: 1:11.81 200m: 2:33.23
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

24. Nadja Wortel Z & Pc Dio 2:30.56 199800798 2:34.26
50m: 34.11 100m: 1:12.64 200m: 2:34.26

25. Noa de Vries EIFFELswimmersPSV 2:39.27 200101556 2:38.26
50m: 35.04 100m: 1:16.58 200m: 2:38.26

26. Karlijn Spijker Hieronymus 2:43.05 199902862 2:38.48
50m: 35.78 100m: 1:17.57 200m: 2:38.48

27. Dagmar Alderlieste Sbc2000 2:57.47 200100438 2:45.01
50m: 37.67 100m: 1:20.80 200m: 2:45.01

28. Noa van Ieperen Arethusa 3:18.16 200001612 2:45.38
50m: 36.75 100m: 1:19.00 200m: 2:45.38

29. Pernilla Mulder Sbc2000 3:07.28 200101142 2:46.10
50m: 38.34 100m: 1:21.19 200m: 2:46.10

30. Kyra Marinissen SG De Zeeuwse Kust 2:51.88 200101202 2:48.80
50m: 38.67 100m: 1:23.16 200m: 2:48.80

31. Chloë de Vetter Sbc2000 2:59.24 200100842 2:50.49
50m: 39.56 100m: 1:23.32 200m: 2:50.49

32. Nienke Vork Widex Gzc Donk 3:08.52 200102294 2:54.98
50m: 38.72 100m: 1:24.74 200m: 2:54.98

33. Edith Jongmans Hieronymus 3:02.26 199903358 2:58.76
50m: 41.51 100m: 1:25.69 200m: 2:58.76

34. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 2:56.00 200101138 3:00.20
50m: 40.29 100m: 1:26.57 200m: 3:00.20

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paul Koster Hieronymus 1:56.26 199304465 1:56.51
50m: 26.68 100m: 55.68 200m: 1:56.51

2. Ensger Kotterink Albion Sc 1:55.70 199403391 1:57.77
50m: 26.47 100m: 55.65 200m: 1:57.77

3. Giovanni den Ouden De Geul 1:57.84 199300877 1:59.44
50m: 27.49 100m: 57.33 200m: 1:59.44

4. Casper Zwier SG De Zeeuwse Kust 1:57.01 199701355 2:01.11
50m: 27.67 100m: 57.92 200m: 2:01.11

5. Tom van Elsen SG De Zeeuwse Kust 2:00.40 199703009 2:02.78
50m: 27.10 100m: 58.22 200m: 2:02.78

6. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:03.71 199205873 2:04.13
50m: 29.04 100m: 1:01.32 200m: 2:04.13

7. Andy van Akkeren Hieronymus 2:06.97 199505381 2:04.52
50m: 28.65 100m: 59.79 200m: 2:04.52

8. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:08.51 199602951 2:05.73
50m: 28.85 100m: 1:01.44 200m: 2:05.73

9. Tim Muller De Geul 2:04.79 199501019 2:05.78
50m: 27.84 100m: 58.96 200m: 2:05.78

10. Arie van der Vlist de Meer 2:09.73 199804945 2:07.04
50m: 28.95 100m: 1:01.70 200m: 2:07.04
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

11. Stan Zwinkels Wvz 2:09.51 199800239 2:07.73
50m: 29.39 100m: 1:01.58 200m: 2:07.73

12. Nordin Termoshuizen Wvz 2:11.42 199605401 2:11.36
50m: 30.05 100m: 1:04.51 200m: 2:11.36

13. Jordy van Oel Wvz 2:09.14 199802003 2:11.76
50m: 28.60 100m: 1:01.10 200m: 2:11.76

14. Ben Muller De Geul 2:15.34 199801281 2:13.76
50m: 29.64 100m: 1:03.82 200m: 2:13.76

15. Christan de Koning Hieronymus 2:26.32 199902275 2:14.47
50m: 30.25 100m: 1:04.15 200m: 2:14.47

16. Max Muller De Geul 2:13.95 199800347 2:14.90
50m: 30.71 100m: 1:04.65 200m: 2:14.90

17. Ruden de Ridder SG De Zeeuwse Kust 2:26.06 200001587 2:15.92
50m: 31.20 100m: 1:06.00 200m: 2:15.92

18. Lars van Tuijl Arethusa 2:26.41 199900425 2:17.60
50m: 32.68 100m: 1:08.69 200m: 2:17.60

19. Noah Legerstee D'elft 2:29.03 200003593 2:23.04
50m: 32.71 100m: 1:08.96 200m: 2:23.04

20. Thijmen Visser SG De Zeeuwse Kust 2:40.11 200002433 2:24.70
50m: 33.10 100m: 1:10.48 200m: 2:24.70

21. Martino Valentijn Z & Pc Dio 2:20.32 199403913 2:25.88
50m: 31.26 100m: 1:06.81 200m: 2:25.88

22. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust NT 200100687 2:28.48
50m: 34.35 100m: 1:13.33 200m: 2:28.48

23. Leon Faasse De Schelde 2:32.91 200002473 2:29.07
50m: 34.02 100m: 1:11.86 200m: 2:29.07

24. Jeroen Aerssens De Schelde NT 200100061 2:29.56
50m: 34.84 100m: 1:14.09 200m: 2:29.56

25. Matthijs Arnoldus Wvz 2:33.28 200000571 2:32.64
50m: 35.64 100m: 1:15.16 200m: 2:32.64

26. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 2:41.15 OZV/242/00 2:34.81FJ 1
50m: 37.02 100m: 1:19.64 200m: 2:34.81

27. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 2:38.11 OZV/234/99 2:34.81FJ 2
50m: 35.15 100m: 1:16.67 200m: 2:34.81

28. Joey Bartelds Sbc2000 3:18.74 199805033 2:42.07
50m: 37.82 100m: 1:19.51 200m: 2:42.07

29. Mathijs Verdonck EIFFELswimmersPSV 2:57.29 200101685 2:45.53
50m: 35.10 100m: 1:18.10 200m: 2:45.53

30. Jasper Davids Overpeltse Zwemvereniging 2:36.71 OZV/218/98 2:46.39
50m: 36.49 100m: 1:18.05 200m: 2:46.39

31. Jan-Willem Topfer EIFFELswimmersPSV NT 200101825 2:52.41
50m: 37.46 100m: 1:18.54 200m: 2:52.41

DIS Casper Bolkenbaas Trb/Res 2:46.09 200002591
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Joos Cuypers Overpeltse Zwemvereniging 2:24.50 OZV/236/98



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Hieronymus 2-12-2012 19:38 - pagina 4

Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2-12-2012 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 2:24.12 199602580 2:20.59
50m: 32.63 100m: 1:07.48 200m: 2:20.59

2. Kyra Jongman Zeester Meerval 2:36.65 199902688 2:32.52
50m: 35.77 100m: 1:13.94 200m: 2:32.52

3. Samantha van Eijk De Geul 2:52.48 198806826 2:33.49
50m: 36.29 100m: 1:15.12 200m: 2:33.49

4. Esmée van Geest Wvz 2:39.04 200001286 2:34.70
50m: 36.47 100m: 1:15.82 200m: 2:34.70

5. Eva van Ginneken zv De Vennen 2:43.30 199800164 2:35.54
50m: 36.30 100m: 1:15.82 200m: 2:35.54

6. Nikita van den Ouden Hieronymus 2:41.92 199900622 2:37.99
50m: 36.89 100m: 1:15.97 200m: 2:37.99

7. Indy Jongman Zeester Meerval 2:43.76 200100528 2:44.64
50m: 39.30 100m: 1:21.08 200m: 2:44.64

8. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 2:47.00 200002506 2:47.38
50m: 36.31 100m: 1:18.74 200m: 2:47.38

9. Ely van Kraaij Zeester Meerval 3:07.87 199901050 2:52.04
50m: 40.06 100m: 1:23.71 200m: 2:52.04

10. Lisa de Beijer EIFFELswimmersPSV 3:02.70 200002814 2:58.39
50m: 44.45 100m: 1:30.76 200m: 2:58.39

11. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 3:01.68 200003230 3:01.39
50m: 42.67 100m: 1:29.83 200m: 3:01.39

12. Sygrid Jongmans Hieronymus 3:10.00 199704482 3:05.98
50m: 44.07 100m: 1:31.67 200m: 3:05.98

13. Kimberly Bernaards Hieronymus NT 200101600 3:16.94
50m: 45.12 100m: 1:35.12 200m: 3:16.94

Programmanr. 4 Heren, 200m rugslag Senioren Open
2-12-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Melvin Prins Sbc2000 2:16.22 199500201 2:15.70
50m: 31.85 100m: 1:06.27 200m: 2:15.70

2. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:21.93 199702961 2:21.72
50m: 33.28 100m: 1:09.19 200m: 2:21.72

3. Sven Alderlieste Sbc2000 2:30.71 199501329 2:25.10
50m: 32.82 100m: 1:09.39 200m: 2:25.10

4. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 2:34.13 199901915 2:33.46
50m: 36.10 100m: 1:15.38 200m: 2:33.46

5. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 2:38.82 199801259 2:35.85
50m: 35.82 100m: 1:15.63 200m: 2:35.85

6. Thomas Jansen Wvz NT 200100143 2:42.95
50m: 39.26 100m: 1:21.73 200m: 2:42.95

7. Pablo Mol SG De Zeeuwse Kust 3:07.89 199900969 2:44.89
50m: 38.54 100m: 1:22.04 200m: 2:44.89
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 4, Heren, 200m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

DIS Dave Jansen D'elft 2:29.01 199805299
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
2-12-2012 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel van der Ent SG De Zeeuwse Kust 1:05.64 199303976 1:07.31
50m: 33.02 100m: 1:07.31

2. Yasmine Bartelds Sbc2000 1:11.28 199604366 1:11.27
50m: 34.06 100m: 1:11.27

3. Valerie Jongenelen Sbc2000 1:12.14 199705304 1:13.34
50m: 35.17 100m: 1:13.34

4. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:15.18 199803838 1:14.29
50m: 36.82 100m: 1:14.29

5. Kirsten Walraven SG De Zeeuwse Kust 1:14.76 200001358 1:14.49
50m: 36.08 100m: 1:14.49

6. Ilse Noorlander D'elft 1:22.96 199307810 1:15.28
50m: 35.98 100m: 1:15.28

7. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:15.47 200002212 1:15.42
50m: 36.76 100m: 1:15.42

8. Noortje de Ronde D'elft 1:13.20 199803830 1:15.88
50m: 37.20 100m: 1:15.88

9. Laura Roelevink Sbc2000 1:17.75 199802258 1:16.34
50m: 37.20 100m: 1:16.34

10. Femke Rongen D'elft 1:15.53 199804682 1:16.51
50m: 37.60 100m: 1:16.51

11. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:21.42 199900310 1:16.80
50m: 37.48 100m: 1:16.80

12. Anne Klijberg Trb/Res 1:13.77 199503974 1:17.13
50m: 36.86 100m: 1:17.13

Ceylan Dursun Hieronymus NT 199602728 1:17.13
50m: 37.29 100m: 1:17.13

14. Marith Schuur Hieronymus 1:18.72 199805954 1:17.56
50m: 37.22 100m: 1:17.56

15. Sarah Risseeuw de Meer 1:17.68 199904346 1:17.80
50m: 36.87 100m: 1:17.80

16. Lilianne Sweere Hieronymus 1:17.62 199704376 1:17.89
50m: 38.48 100m: 1:17.89

17. Maartje Bastiaansen Hieronymus 1:16.19 199505280 1:17.98
50m: 37.60 100m: 1:17.98

18. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:20.76 200003850 1:18.54
50m: 38.04 100m: 1:18.54

19. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 1:18.39 199802120 1:18.65
50m: 38.45 100m: 1:18.65

20. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:22.54 199803390 1:19.23
50m: 38.70 100m: 1:19.23



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Hieronymus 2-12-2012 19:38 - pagina 6

Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

21. Nynke Hagen de Meer 1:17.31 199705910 1:19.52
50m: 39.30 100m: 1:19.52

22. Laura van Dijke Hieronymus 1:19.45 199801152 1:19.82
50m: 39.00 100m: 1:19.82

23. Dominique De Briais Backer de Meer 1:21.81 200001188 1:19.86
50m: 39.30 100m: 1:19.86

24. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.26 200003436 1:20.32
50m: 38.73 100m: 1:20.32

25. Frances Speekenbrink D'elft 1:23.10 200002868 1:21.37
50m: 39.96 100m: 1:21.37

26. Manon Balvers Wzv 1:20.20 199502042 1:22.41
50m: 39.62 100m: 1:22.41

27. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:26.15 200000946 1:22.54
50m: 40.20 100m: 1:22.54

28. Nicky van Lier zv De Vennen 1:27.56 199900900 1:22.64
50m: 39.23 100m: 1:22.64

29. Manon Vermariën Hieronymus 1:24.44 199705680 1:23.12
50m: 41.27 100m: 1:23.12

30. Sanne Rebers Hieronymus 1:20.65 199902082 1:23.39
50m: 39.68 100m: 1:23.39

31. Larissa Bakker Sbc2000 1:30.31 200003744 1:23.65
50m: 40.28 100m: 1:23.65

32. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:27.06 200001750 1:24.12
50m: 40.31 100m: 1:24.12

33. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 1:26.55 OZV/214/99 1:24.57
50m: 41.00 100m: 1:24.57

34. Claire Vermeulen de Meer 1:29.98 199606638 1:24.68
50m: 40.05 100m: 1:24.68

35. Nadia Dahmani Hieronymus 1:28.01 200102012 1:25.60
50m: 41.42 100m: 1:25.60

36. Annemijn Spohr Wzv 1:26.35 200000548 1:25.92
50m: 41.44 100m: 1:25.92

37. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:28.32 200100228 1:28.47
50m: 42.70 100m: 1:28.47

38. Nina Boelens SG De Zeeuwse Kust 1:32.44 200102914 1:30.78
50m: 42.33 100m: 1:30.78

39. Anneloes de Groot de Meer 1:29.43 200100762 1:31.02
50m: 45.16 100m: 1:31.02

40. Marit Hoogenboom D'elft 1:35.46 199903926 1:31.82
50m: 43.77 100m: 1:31.82

41. Manal Al Aataati de Meer 1:40.34 200101092 1:40.42
50m: 48.26 100m: 1:40.42

42. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:41.61 200100658 1:44.78
50m: 50.44 100m: 1:44.78

DIS Celina von Berg D'elft 1:23.54 200002596
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Polina Schellekens EIFFELswimmersPSV 1:33.36 200104110
AFGEM Vivianne van Avezaath Hieronymus 1:33.85 199105646
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Senioren Open
2-12-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jonathan Davidse SG De Zeeuwse Kust 1:02.58 199702473 1:02.38
50m: 30.16 100m: 1:02.38

2. Ramon Verhulst Hieronymus 1:03.23 199601751 1:04.36
50m: 30.92 100m: 1:04.36

3. Joeri Prins Sbc2000 1:02.36 199302037 1:04.39
50m: 30.57 100m: 1:04.39

4. Fabian Sebregts Hieronymus 1:05.56 199500689 1:04.95
50m: 31.73 100m: 1:04.95

5. Erwin van Boven Sbc2000 1:07.10 198500343 1:05.39
50m: 31.49 100m: 1:05.39

6. Rick van Hamond Dommelbaarzen 1:07.82 199205873 1:08.39
50m: 34.04 100m: 1:08.39

7. Klaas Arkesteijn D'elft 1:11.44 199901897 1:08.53
50m: 33.30 100m: 1:08.53

8. Wesley Beck Hieronymus 1:08.66 199302123 1:10.72
50m: 33.33 100m: 1:10.72

9. Noa Eversdijk SG De Zeeuwse Kust 1:11.81 199903595 1:11.74
50m: 35.78 100m: 1:11.74

10. Ruben Schellekens Trb/Res 1:12.46 199702747 1:11.77
50m: 24.72 100m: 1:11.77

11. Floris van der Meer D'elft 1:10.29 199701041 1:12.04
50m: 35.39 100m: 1:12.04

12. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:16.39 199900755 1:12.42
50m: 36.00 100m: 1:12.42

13. Joost Schepers de Meer 1:13.58 199901017 1:12.70
50m: 35.73 100m: 1:12.70

14. Ruden de Ridder SG De Zeeuwse Kust 1:19.74 200001587 1:13.86
50m: 36.16 100m: 1:13.86

15. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 1:12.10 199803293 1:13.95
50m: 35.23 100m: 1:13.95

16. Luka van Wouden HZV Lutra 1:18.55 199801407 1:14.66
50m: 36.48 100m: 1:14.66

17. Tim Vogel HZV Lutra 1:20.95 199902467 1:17.29
50m: 37.09 100m: 1:17.29

18. Timothy Giebels De Krabben 1:31.01 199904383 1:18.29
50m: 39.42 100m: 1:18.29

19. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:21.12 199903295 1:18.34
50m: 37.55 100m: 1:18.34

20. Sjors Spronk de Meer 1:19.86 200004145 1:18.47
50m: 36.99 100m: 1:18.47

21. Jimmy Dukker D'elft 1:12.48 199703531 1:18.86
50m: 38.04 100m: 1:18.86

22. Jarno Koreman zv De Vennen 1:22.63 199901179 1:21.48
50m: 40.23 100m: 1:21.48

23. Rolf Bavelaar D'elft 1:22.26 200001747 1:25.30
50m: 40.29 100m: 1:25.30
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

24. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:29.65 199904431 1:25.36
50m: 41.70 100m: 1:25.36

25. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:29.07 200002921 1:27.27
50m: 42.43 100m: 1:27.27

26. Mathijs Verdonck EIFFELswimmersPSV 1:23.19 200101685 1:28.96
50m: 42.54 100m: 1:28.96

27. Joris Jorissen Hieronymus 1:37.51 200002703 1:31.44
50m: 42.52 100m: 1:31.44

28. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers NT 200004177 1:31.89
50m: 45.39 100m: 1:31.89

DIS Martijn Landzaat de Meer 1:24.16 199804863
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Darren van Maanen de Meer 1:13.30 199702529

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-12-2012 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Aerssens De Schelde 1:19.24 199900294 1:20.59
50m: 38.66 100m: 1:20.59

2. Uma Kraus D'elft 1:19.94 199802328 1:21.01FJ 1
50m: 37.90 100m: 1:21.01

3. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:21.56 199901358 1:21.01FJ 2
50m: 38.48 100m: 1:21.01

4. Margot Stenveld Sbc2000 1:21.81 198804170 1:22.50
50m: 38.67 100m: 1:22.50

5. Eline van Gemert de Meer 1:21.38 199505458 1:23.58
50m: 40.42 100m: 1:23.58

6. Chantal van der Horst de Meer 1:24.26 199400616 1:23.70
50m: 39.67 100m: 1:23.70

7. Sytske van der Laan D'elft 1:25.53 199902008 1:25.00
50m: 40.48 100m: 1:25.00

8. Senna Lindenberg Hieronymus 1:31.97 199900738 1:25.49
50m: 40.45 100m: 1:25.49

9. Indy Diependaal Trb/Res 1:24.72 199504976 1:26.36
50m: 40.32 100m: 1:26.36

10. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:28.04 199800798 1:27.22
50m: 40.38 100m: 1:27.22

11. Iris van Valen De Geul 1:26.87 199800496 1:29.32
50m: 41.48 100m: 1:29.32

12. Lieke Tommel SG De Zeeuwse Kust 1:33.15 200101732 1:29.44
50m: 42.19 100m: 1:29.44

13. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:30.81 200101224 1:29.80
50m: 43.45 100m: 1:29.80

14. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 1:43.89 200005602 1:30.29
50m: 42.60 100m: 1:30.29

15. Nadia Dahmani Hieronymus 1:35.26 200102012 1:33.13
50m: 44.26 100m: 1:33.13
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

16. Maritte Pisters Zeester Meerval 1:32.13 199802190 1:33.72
50m: 43.81 100m: 1:33.72

17. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:36.21 200100228 1:35.86
50m: 45.60 100m: 1:35.86

18. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:36.13 200003850 1:36.06
50m: 45.11 100m: 1:36.06

19. Elise van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 200005834 1:37.18
50m: 45.52 100m: 1:37.18

20. Wiecke v.d. Put EIFFELswimmersPSV 1:39.31 200002818 1:37.54
50m: 45.10 100m: 1:37.54

21. Ely van Kraaij Zeester Meerval 1:37.92 199901050 1:38.53
50m: 46.14 100m: 1:38.53

22. Amy Verhouden EIFFELswimmersPSV 1:42.70 200101400 1:38.91
50m: 47.64 100m: 1:38.91

23. Deborah Hinz zv De Vennen 1:40.16 199902742 1:39.80
50m: 46.07 100m: 1:39.80

24. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 199906030 1:44.11
50m: 48.20 100m: 1:44.11

25. Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande NT 199906054 1:52.08
50m: 50.16 100m: 1:52.08

Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande 1:48.83 200100656 1:52.08
50m: 52.78 100m: 1:52.08

27. Emmelie van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 2:00.79 200103322 1:52.52
50m: 52.22 100m: 1:52.52

28. Fleur Kremer Trb/Res 2:00.57 200103802 1:59.54
50m: 57.98 100m: 1:59.54

DIS Noa de Vries EIFFELswimmersPSV 1:31.98 200101556
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Marissa Minkman Hieronymus 1:14.07 199306054
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Polina Schellekens EIFFELswimmersPSV 1:46.47 200104110
AFGEM Esther Jongmans Hieronymus 1:50.74 200002216

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-12-2012 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christan de Koning Hieronymus 1:17.06 199902275 1:17.89
50m: 36.54 100m: 1:17.89

2. Richard van der Horst de Meer 1:18.59 199700179 1:20.04
50m: 38.20 100m: 1:20.04

3. Sander van Bentum Hieronymus 1:18.32 199602391 1:20.85
50m: 37.47 100m: 1:20.85

4. Niels Dieleman De Schelde 1:20.52 199903479 1:22.26
50m: 38.73 100m: 1:22.26

5. Thomas Manuel EIFFELswimmersPSV 1:23.49 199800919 1:22.34
50m: 39.18 100m: 1:22.34
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

6. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 1:24.14 199102753 1:22.48
50m: 38.89 100m: 1:22.48

7. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:23.17 199604705 1:22.70
50m: 39.48 100m: 1:22.70

8. Emiel van Avezaath Hieronymus 1:23.09 199203261 1:23.20
50m: 38.95 100m: 1:23.20

9. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:27.58 199801141 1:23.42
50m: 39.51 100m: 1:23.42

10. Fabio Mieris Z & Pc Dio 1:25.54 199803097 1:24.66
50m: 39.52 100m: 1:24.66

11. Arie van der Vlist de Meer 1:38.14 199804945 1:24.80
50m: 39.92 100m: 1:24.80

12. Timo Musters Z & Pc Dio 1:27.99 199803325 1:24.90
50m: 40.12 100m: 1:24.90

13. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1:27.32 200000255 1:28.02
50m: 41.84 100m: 1:28.02

14. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 1:31.66 200101333 1:28.27
50m: 41.23 100m: 1:28.27

15. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:29.83 200000681 1:28.51
50m: 41.55 100m: 1:28.51

16. Luka van Wouden HZV Lutra 1:26.87 199801407 1:29.58
50m: 42.57 100m: 1:29.58

17. Gian Passania Sbc2000 1:30.16 199801169 1:30.07
50m: 42.39 100m: 1:30.07

18. Lennart Alderlieste Sbc2000 1:32.99 199701067 1:30.81
50m: 42.67 100m: 1:30.81

19. Jasper Davids Overpeltse Zwemvereniging 1:28.82 OZV/218/98 1:31.16
50m: 43.48 100m: 1:31.16

20. Jan-Willem Topfer EIFFELswimmersPSV 1:40.87 200101825 1:36.70
50m: 45.89 100m: 1:36.70

21. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 1:35.20 OZV/234/99 1:37.34
50m: 46.08 100m: 1:37.34

22. Toby van Triest EIFFELswimmersPSV 1:42.09 200003413 1:37.57
50m: 46.92 100m: 1:37.57

23. Melvin Giebels De Krabben 1:35.40 200102243 1:37.60
50m: 46.13 100m: 1:37.60

24. Daan van Houte SG De Zeeuwse Kust 1:43.52 200002427 1:39.52
50m: 48.13 100m: 1:39.52

DIS Bryn Vermeulen de Meer NT 199805443
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Joos Cuypers Overpeltse Zwemvereniging 1:25.74 OZV/236/98
AFGEM Danny Röther Sbc2000 1:30.99 199803167
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-12-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lotte Langenhoff Zeester Meerval 2:26.37 199602580 2:27.81
50m: 31.35 200m: 2:27.81

2. Amy van Lier Trb/Res 2:35.29 199603022 2:35.16
50m: 31.66 200m: 2:35.16

3. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:45.09 199700654 2:40.18
50m: 34.64 200m: 2:40.18

4. Manon Kampman Zeester Meerval 2:48.04 200000614 2:42.27
50m: 35.75 200m: 2:42.27

5. Kim Vos Sbc2000 2:45.57 200000990 2:43.26
50m: 37.20 200m: 2:43.26

6. Lauren van IJll Wvz 2:47.60 200001064 2:44.13
50m: 34.67 200m: 2:44.13

7. Laura Nieuwland SG De Zeeuwse Kust 2:45.60 200001834 2:44.68
50m: 35.21 200m: 2:44.68

8. Sam Zegelink SG De Zeeuwse Kust 2:47.38 200003262 2:45.45
50m: 36.64 200m: 2:45.45

9. Daphne Hulst D'elft 2:48.44 199703042 2:49.76
50m: 37.13 200m: 2:49.76

10. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 2:56.23 200002506 2:57.31
50m: 39.56 200m: 2:57.31

11. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 3:02.34 199803838 2:57.86
50m: 41.42 200m: 2:57.86

12. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 3:00.59 OZV/214/99 2:59.23
50m: 40.39 200m: 2:59.23

13. Lisa de Beijer EIFFELswimmersPSV 3:05.90 200002814 3:02.12
50m: 42.50 200m: 3:02.12

14. Pernilla Mulder Sbc2000 3:20.86 200101142 3:13.35
50m: 46.32 200m: 3:13.35

15. Nienke Vork Widex Gzc Donk 3:20.38 200102294 3:21.94
50m: 48.49 200m: 3:21.94

DIS Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 3:21.89 200101138
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Dagmar Alderlieste Sbc2000 3:13.09 200100438
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 3:20.42 200001750

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-12-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag

1. Coen de Bruijn Hieronymus 2:12.54 199205151 2:12.67
50m: 28.67 200m: 2:12.67

2. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 2:26.95 199700767 2:22.06
50m: 30.36 200m: 2:22.06

3. Andy van Akkeren Hieronymus 2:25.08 199505381 2:23.95
50m: 31.09 200m: 2:23.95

4. Tim Faber HZV Lutra 2:32.41 199505163 2:29.36
50m: 32.13 200m: 2:29.36

5. Noa Eversdijk SG De Zeeuwse Kust 2:37.42 199903595 2:33.99
50m: 32.42 200m: 2:33.99

6. Jomme Bruijnzeel De Schelde 2:39.76 199900755 2:38.61
50m: 35.07 200m: 2:38.61

7. Ruben Schellekens Trb/Res 2:46.50 199702747 2:38.88
50m: 33.51 200m: 2:38.88

8. Noah Legerstee D'elft 2:47.16 200003593 2:39.75
50m: 36.28 200m: 2:39.75

9. Elwin van Gerwen EIFFELswimmersPSV 2:50.47 199801125 2:40.41
50m: 34.79 200m: 2:40.41

10. Klaas Arkesteijn D'elft 2:39.55 199901897 2:40.90
50m: 35.65 200m: 2:40.90

11. Thomas Jansen Wvz 2:48.08 200100143 2:48.64
50m: 37.60 200m: 2:48.64

12. Joey Dukker D'elft 2:40.00 199703533 2:51.17
50m: 39.78 200m: 2:51.17

13. Matthijs Arnoldus Wvz 2:54.79 200000571 2:56.04
50m: 40.13 200m: 2:56.04

14. Matin Yousufi Wvz 3:15.11 200004511 3:03.20
50m: 42.42 200m: 3:03.20

15. Casper Bolkenbaas Trb/Res 3:04.89 200002591 3:07.16
50m: 39.29 200m: 3:07.16

16. Xander v.d. Plas EIFFELswimmersPSV 3:10.95 200101029 3:21.09
50m: 46.89 200m: 3:21.09

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-12-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:17.79 200002212 1:12.33
50m: 33.77 100m: 1:12.33

2. Carina Spronk zv De Vennen 1:17.83 199702382 1:15.58
50m: 35.51 100m: 1:15.58

3. Anaëlle De Briais Backer de Meer 1:21.17 199803490 1:17.83
50m: 34.76 100m: 1:17.83

4. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 1:18.13 199901358 1:19.00
50m: 35.85 100m: 1:19.00

5. Anne May Alkemade Sbc2000 1:24.68 199903374 1:21.20
50m: 38.14 100m: 1:21.20

6. Lanaya van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.07 200000058 1:21.66FJ 1
50m: 36.50 100m: 1:21.66
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

7. Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 1:18.86 199901548 1:21.66FJ 2
50m: 37.69 100m: 1:21.66

8. Annika Spijker Hieronymus 1:24.94 199902860 1:22.20
50m: 36.89 100m: 1:22.20

9. Laura van Dijke Hieronymus 1:26.32 199801152 1:22.94
50m: 38.09 100m: 1:22.94

10. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers NT 200005602 1:23.54
50m: 38.22 100m: 1:23.54

11. Sanne Rebers Hieronymus 1:23.45 199902082 1:24.82
50m: 38.72 100m: 1:24.82

12. Maritte Pisters Zeester Meerval 1:21.99 199802190 1:25.01
50m: 38.53 100m: 1:25.01

13. Daphne Pols Wzv 1:25.78 199904116 1:26.74
50m: 38.64 100m: 1:26.74

14. Jose Janssen Trb/Res 1:26.49 198907324 1:27.20
50m: 37.23 100m: 1:27.20

15. Dominique De Briais Backer de Meer 1:38.31 200001188 1:34.09
50m: 43.20 100m: 1:34.09

16. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:38.34 200100228 1:35.29
50m: 41.43 100m: 1:35.29

17. Stéphanie van Mil D'elft NT 199804548 1:38.69
50m: 45.51 100m: 1:38.69

18. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:46.55 200101600 1:43.08
50m: 45.35 100m: 1:43.08

19. Wiecke v.d. Put EIFFELswimmersPSV 1:43.87 200002818 1:48.56
50m: 43.28 100m: 1:48.56

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
2-12-2012 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jasper de Win De Geul 1:00.19 199301293 1:01.48
50m: 27.98 100m: 1:01.48

2. Giovanni den Ouden De Geul 1:01.08 199300877 1:01.97
50m: 28.79 100m: 1:01.97

3. Jordy van Oel Wvz 1:05.96 199802003 1:06.16
50m: 30.54 100m: 1:06.16

4. Jesse de Win De Geul 1:06.46 199600191 1:06.82
50m: 30.04 100m: 1:06.82

5. Ramon Verhulst Hieronymus 1:03.95 199601751 1:08.19
50m: 30.00 100m: 1:08.19

6. Tim Faber HZV Lutra 1:09.03 199505163 1:10.91
50m: 33.23 100m: 1:10.91

7. Wesley Beck Hieronymus 1:07.76 199302123 1:12.03
50m: 32.61 100m: 1:12.03

8. Melle van Gemert SG De Zeeuwse Kust NT 200100687 1:17.39
50m: 36.81 100m: 1:17.39
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 12, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

9. Klaas Arkesteijn D'elft 1:18.35 199901897 1:17.87
50m: 35.37 100m: 1:17.87

10. Dennis Bakk zv De Vennen 1:23.53 199702433 1:18.41
50m: 34.04 100m: 1:18.41

11. Pablo Mol SG De Zeeuwse Kust 1:27.13 199900969 1:19.57
50m: 38.39 100m: 1:19.57

12. Joost Schepers de Meer 1:22.06 199901017 1:20.68
50m: 36.19 100m: 1:20.68

13. Jeroen Aerssens De Schelde NT 200100061 1:22.15
50m: 37.45 100m: 1:22.15

14. Jan-Willem Topfer EIFFELswimmersPSV NT 200101825 1:25.97
50m: 40.41 100m: 1:25.97

15. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:27.55 199903295 1:27.39
50m: 38.89 100m: 1:27.39

16. Martijn Landzaat de Meer 1:30.29 199804863 1:28.15
50m: 40.44 100m: 1:28.15

17. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 1:23.83 OZV/242/00 1:29.70
50m: 40.20 100m: 1:29.70

18. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:36.00 199904431 1:33.89
50m: 39.32 100m: 1:33.89

19. Joey Bartelds Sbc2000 NT 199805033 1:34.05
50m: 43.31 100m: 1:34.05

20. Mathijs Verdonck EIFFELswimmersPSV 1:48.02 200101685 1:39.92
50m: 43.23 100m: 1:39.92

AFGEM Frans Peijnenburg Dommelbaarzen 1:10.26 199602017

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marissa Minkman Hieronymus 1:00.31 199306054 1:00.63
50m: 28.82 100m: 1:00.63

2. Melissa van der Geld Wzv 1:03.59 199506250 1:03.77
50m: 30.60 100m: 1:03.77

3. Ilse Noorlander D'elft 1:04.81 199307810 1:04.31
50m: 30.27 100m: 1:04.31

4. Melissa de Zeeuw Wvz 1:05.68 199305674 1:04.73
50m: 30.76 100m: 1:04.73

5. Eva van Elsen SG De Zeeuwse Kust 1:05.73 199903026 1:05.25
50m: 30.90 100m: 1:05.25

6. Maartje Bastiaansen Hieronymus 1:03.19 199505280 1:05.39
50m: 31.36 100m: 1:05.39

7. Indy Diependaal Trb/Res 1:07.45 199504976 1:05.74
50m: 31.98 100m: 1:05.74

8. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:07.58 200000198 1:05.77
50m: 31.37 100m: 1:05.77

9. Saskia Koolen Wvz 1:05.75 199900456 1:05.90
50m: 30.67 100m: 1:05.90
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Eline Hartogs EIFFELswimmersPSV 1:04.85 199901388 1:05.98
50m: 31.02 100m: 1:05.98

11. Senna Lindenberg Hieronymus 1:08.20 199900738 1:06.83
50m: 33.11 100m: 1:06.83

12. Kirsten Walraven SG De Zeeuwse Kust 1:07.65 200001358 1:06.87
50m: 32.02 100m: 1:06.87

13. Noortje de Ronde D'elft 1:06.00 199803830 1:06.89
50m: 31.73 100m: 1:06.89

14. Laura Roelevink Sbc2000 1:07.88 199802258 1:07.33
50m: 32.42 100m: 1:07.33

15. Esmée van Geest Wvz 1:06.68 200001286 1:07.48
50m: 32.32 100m: 1:07.48

16. Nynke Hagen de Meer 1:06.17 199705910 1:07.53
50m: 32.53 100m: 1:07.53

17. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 1:09.02 199703066 1:07.80
50m: 32.70 100m: 1:07.80

18. Sytske van der Laan D'elft 1:09.91 199902008 1:07.91
50m: 32.98 100m: 1:07.91

19. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:10.11 199900310 1:08.09
50m: 32.36 100m: 1:08.09

20. Larissa Bakker Sbc2000 1:11.97 200003744 1:08.32
50m: 32.60 100m: 1:08.32

21. Lien Evens Overpeltse Zwemvereniging 1:07.92 OZV/195/95 1:08.81
50m: 32.89 100m: 1:08.81

22. Myrthe Franken De Krabben 1:08.20 199705332 1:09.48
50m: 32.32 100m: 1:09.48

23. Sarah Risseeuw de Meer 1:08.89 199904346 1:09.92
50m: 33.70 100m: 1:09.92

24. Anne Klijberg Trb/Res 1:05.27 199503974 1:10.03
50m: 31.95 100m: 1:10.03

25. Manon Vermariën Hieronymus 1:10.84 199705680 1:10.04
50m: 35.17 100m: 1:10.04

26. Eline van Gemert de Meer 1:08.30 199505458 1:10.20
50m: 34.25 100m: 1:10.20

27. Dian van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:06.08 199803838 1:10.23
50m: 33.07 100m: 1:10.23

28. Femke Rongen D'elft 1:11.86 199804682 1:10.66
50m: 34.03 100m: 1:10.66

29. Ely van Kraaij Zeester Meerval 1:10.70 199901050 1:10.82
50m: 33.88 100m: 1:10.82

30. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 1:11.16
50m: 33.26 100m: 1:11.16

31. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 1:10.17 200003850 1:11.77
50m: 34.41 100m: 1:11.77

32. Frances Speekenbrink D'elft 1:13.35 200002868 1:12.70
50m: 35.26 100m: 1:12.70

33. Christel Brugmans Zwemvereniging de Flippers 1:15.92 200005602 1:12.77
50m: 34.92 100m: 1:12.77
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

34. Zoë Smit ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.55 200003436 1:13.02
50m: 35.16 100m: 1:13.02

35. Manon Balvers Wzv 1:12.54 199502042 1:13.51
50m: 35.23 100m: 1:13.51

36. Noa de Vries EIFFELswimmersPSV 1:13.70 200101556 1:14.16
50m: 35.92 100m: 1:14.16

37. Nicky van Lier zv De Vennen 1:19.34 199900900 1:15.02
50m: 35.45 100m: 1:15.02

38. Claire Vermeulen de Meer 1:16.29 199606638 1:15.76FJ 1
50m: 36.05 100m: 1:15.76

39. Kyra Marinissen SG De Zeeuwse Kust 1:17.83 200101202 1:15.76FJ 2
50m: 36.44 100m: 1:15.76

40. Lisa de Beijer EIFFELswimmersPSV 1:16.04 200002814 1:16.22
50m: 37.98 100m: 1:16.22

41. Marit Hoogenboom D'elft 1:15.61 199903926 1:16.62
50m: 36.30 100m: 1:16.62

42. Lieke Tommel SG De Zeeuwse Kust 1:21.42 200101732 1:16.86
50m: 37.51 100m: 1:16.86

43. Chloë de Vetter Sbc2000 1:21.31 200100842 1:17.59
50m: 36.82 100m: 1:17.59

44. Amy Verhouden EIFFELswimmersPSV 1:20.28 200101400 1:18.50
50m: 37.28 100m: 1:18.50

45. Serina Damen EIFFELswimmersPSV 1:15.97 200100228 1:18.77
50m: 37.92 100m: 1:18.77

46. Stéphanie van Mil D'elft 1:23.98 199804548 1:19.30
50m: 38.26 100m: 1:19.30

47. Anneloes de Groot de Meer 1:16.20 200100762 1:21.50
50m: 38.18 100m: 1:21.50

48. Nina Boelens SG De Zeeuwse Kust 1:29.48 200102914 1:23.35
50m: 37.78 100m: 1:23.35

49. Fleur Kremer Trb/Res 1:43.59 200103802 1:27.62
50m: 42.09 100m: 1:27.62

50. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:37.76 200100658 1:28.97
51. Manal Al Aataati de Meer 1:31.61 200101092 1:30.32

50m: 41.76 100m: 1:30.32

52. Emmelie van Leeuwen EIFFELswimmersPSV 1:42.36 200103322 1:40.75
50m: 44.50 100m: 1:40.75

AFGEM Polina Schellekens EIFFELswimmersPSV 1:26.34 200104110
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tom van Elsen SG De Zeeuwse Kust 53.71 199703009 54.45
50m: 25.57 100m: 54.45

2. Bas de Bruijn Hieronymus 55.55 199402509 55.29
50m: 26.57 100m: 55.29

3. Casper Zwier SG De Zeeuwse Kust 54.13 199701355 55.90
50m: 26.94 100m: 55.90

4. Erwin van Boven Sbc2000 57.16 198500343 56.70
50m: 27.39 100m: 56.70

5. Jonathan Davidse SG De Zeeuwse Kust 57.04 199702473 56.80
50m: 27.42 100m: 56.80

6. Stan Zwinkels Wvz 58.39 199800239 57.10
50m: 27.55 100m: 57.10

7. Sven Alderlieste Sbc2000 57.23 199501329 57.33
50m: 27.00 100m: 57.33

8. Phillip van Moll SG De Zeeuwse Kust 1:01.66 199700767 59.54FJ 1
50m: 28.58 100m: 59.54

9. Floris van der Meer D'elft 1:00.20 199701041 59.54FJ 2
50m: 28.77 100m: 59.54

10. Jimmy Dukker D'elft 1:01.13 199703531 1:00.12
50m: 28.71 100m: 1:00.12

11. Dave Jansen D'elft 1:02.13 199805299 1:00.66
50m: 29.16 100m: 1:00.66

12. Max Muller De Geul 1:01.75 199800347 1:01.00
50m: 28.90 100m: 1:01.00

13. Joey Dukker D'elft 1:02.10 199703533 1:01.51
50m: 29.42 100m: 1:01.51

14. Sander van Bentum Hieronymus 1:02.97 199602391 1:03.07
50m: 29.65 100m: 1:03.07

15. Dennis Bakk zv De Vennen 1:06.73 199702433 1:03.89
50m: 31.36 100m: 1:03.89

16. Elwin van Gerwen EIFFELswimmersPSV 1:06.56 199801125 1:03.95
50m: 30.70 100m: 1:03.95

17. Niels Dieleman De Schelde 1:04.08 199903479 1:04.04
50m: 30.36 100m: 1:04.04

18. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 1:05.91 199801259 1:04.17
50m: 30.98 100m: 1:04.17

19. Martijn Bolkenbaas Trb/Res 1:04.87 199602651 1:04.34
50m: 30.65 100m: 1:04.34

20. Fabio Mieris Z & Pc Dio 1:05.20 199803097 1:04.36
50m: 31.76 100m: 1:04.36

21. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:04.54 199604705 1:04.76
50m: 30.89 100m: 1:04.76

22. Joko Vievermanns EIFFELswimmersPSV 1:04.00 199901915 1:05.04
50m: 31.10 100m: 1:05.04

23. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:00.91 199403913 1:05.34
50m: 29.94 100m: 1:05.34
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 14, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

24. Thomas Manuel EIFFELswimmersPSV 1:07.16 199800919 1:05.60
50m: 32.02 100m: 1:05.60

25. Thijmen Visser SG De Zeeuwse Kust 1:08.17 200002433 1:06.58
50m: 33.02 100m: 1:06.58

26. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:08.76 199801141 1:07.06
50m: 32.51 100m: 1:07.06

27. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.52 199802277 1:07.26
50m: 32.35 100m: 1:07.26

28. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 1:06.20 199902257 1:08.44
50m: 32.31 100m: 1:08.44

29. Timothy Giebels De Krabben 1:07.62 199904383 1:08.63
50m: 33.28 100m: 1:08.63

30. Sjors Spronk de Meer 1:12.70 200004145 1:09.38
50m: 32.81 100m: 1:09.38

31. Tim Vogel HZV Lutra 1:12.39 199902467 1:09.66
50m: 33.22 100m: 1:09.66

32. Daan van Houte SG De Zeeuwse Kust 1:12.94 200002427 1:10.70
50m: 34.67 100m: 1:10.70

33. Jarno Koreman zv De Vennen 1:09.45 199901179 1:10.77
50m: 33.61 100m: 1:10.77

34. Rolf Bavelaar D'elft 1:10.45 200001747 1:11.45
50m: 33.92 100m: 1:11.45

35. Lennart Alderlieste Sbc2000 1:13.84 199701067 1:11.69
50m: 34.66 100m: 1:11.69

36. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:12.02 200000681 1:12.44
50m: 34.66 100m: 1:12.44

37. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:10.88 200002921 1:13.04
50m: 34.90 100m: 1:13.04

38. Matin Yousufi Wvz 1:14.12 200004511 1:16.70
50m: 35.75 100m: 1:16.70

39. Bryn Vermeulen de Meer NT 199805443 1:17.20
50m: 36.11 100m: 1:17.20

40. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:20.48 200004177 1:17.57
50m: 36.23 100m: 1:17.57

AFGEM Darren van Maanen de Meer 1:08.02 199702529

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
2-12-2012 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Roos van Esch Trb/Res 2:39.64 198200468 2:33.42
50m: 34.77 100m: 1:13.80 200m: 2:33.42

2. Evy Ulijn Zeester Meerval 2:43.73 199604100 2:40.48
50m: 33.02 100m: 1:12.36 200m: 2:40.48

3. Yasmine Bartelds Sbc2000 3:26.65 199604366 2:43.28
50m: 34.43 100m: 1:16.72 200m: 2:43.28

4. Kyra Jongman Zeester Meerval 2:39.80 199902688 2:45.26
50m: 36.10 100m: 1:17.84 200m: 2:45.26
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 15, Dames, 200m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

5. Lotte Verbiesen Zeester Meerval 2:57.98 199802120 2:46.12
50m: 35.25 100m: 1:17.39 200m: 2:46.12

6. Eva van Ginneken zv De Vennen 2:58.11 199800164 2:47.44
50m: 36.13 100m: 1:18.72 200m: 2:47.44

7. Manon van Esch Trb/Res NT 199702090 2:49.14
50m: 35.02 100m: 1:18.11 200m: 2:49.14

8. Nikita van den Ouden Hieronymus 2:45.31 199900622 2:50.29
50m: 36.70 100m: 1:19.43 200m: 2:50.29

9. Carina Spronk zv De Vennen 2:59.23 199702382 2:54.00
50m: 37.17 100m: 1:21.11 200m: 2:54.00

10. Marij van der Mast Sbc2000 2:54.21 200000676 2:54.26
50m: 35.89 100m: 1:19.07 200m: 2:54.26

11. Selene Wortel Z & Pc Dio 3:17.22 199700654 3:02.60
50m: 40.12 100m: 1:26.53 200m: 3:02.60

12. Jente Bouwma Widex Gzc Donk NT 200003230 3:32.63
50m: 45.21 100m: 1:42.96 200m: 3:32.63

DIS Indy Jongman Zeester Meerval NT 200100528
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
2-12-2012 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ensger Kotterink Albion Sc 2:04.72 199403391 2:09.64
50m: 27.67 100m: 1:00.04 200m: 2:09.64

2. Melvin Prins Sbc2000 2:18.10 199500201 2:17.59
50m: 29.33 100m: 1:04.10 200m: 2:17.59

3. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.94 199702961 2:24.75
50m: 31.11 100m: 1:06.88 200m: 2:24.75

4. Nordin Termoshuizen Wvz 2:28.80 199605401 2:27.73
50m: 32.67 100m: 1:09.70 200m: 2:27.73

5. Ben Muller De Geul 2:45.19 199801281 2:36.94
50m: 33.46 100m: 1:12.77 200m: 2:36.94

6. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:47.69 199602951 2:37.05
50m: 33.17 100m: 1:12.86 200m: 2:37.05

7. Arie van der Vlist de Meer 2:44.96 199804945 2:41.89
50m: 33.07 100m: 1:14.37 200m: 2:41.89

8. Leon Faasse De Schelde 3:26.49 200002473 3:22.92
50m: 39.14 100m: 1:35.14 200m: 3:22.92
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
2-12-2012 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Margot Stenveld Sbc2000 2:53.36 198804170 2:55.75
50m: 39.58 100m: 1:23.88 200m: 2:55.75

2. Kim Vos Sbc2000 3:00.32 200000990 2:55.93
50m: 39.19 100m: 1:24.20 200m: 2:55.93

3. Chantal van der Horst de Meer 3:00.05 199400616 2:59.08
50m: 40.67 100m: 1:26.64 200m: 2:59.08

4. Uma Kraus D'elft 2:56.35 199802328 3:01.02
50m: 40.63 100m: 1:26.83 200m: 3:01.02

5. Lauren van IJll Wvz 3:09.00 200001064 3:03.32
50m: 40.89 100m: 1:28.36 200m: 3:03.32

6. Sarah Uuldriks Hieronymus 3:04.90 200000946 3:03.70
50m: 41.14 100m: 1:27.14 200m: 3:03.70

7. Valerie Jongenelen Sbc2000 3:04.38 199705304 3:16.48
50m: 41.10 100m: 1:30.78 200m: 3:16.48

8. Lieke Tommel SG De Zeeuwse Kust NT 200101732 3:18.27
50m: 43.93 100m: 1:35.43 200m: 3:18.27

9. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 3:18.01 200101224 3:20.33
50m: 44.19 100m: 1:35.85 200m: 3:20.33

10. Celina von Berg D'elft NT 200002596 3:30.75
50m: 46.22 100m: 1:41.52 200m: 3:30.75

11. Milou Hubert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 3:40.98 199706134 3:34.45
50m: 44.86 100m: 1:38.20 200m: 3:34.45

12. Edith Jongmans Hieronymus 3:56.69 199903358 3:41.08
50m: 49.74 100m: 1:44.82 200m: 3:41.08

13. Sifra Heijne O.Z. & P.C. De Warande NT 200100656 4:02.89
100m: 1:57.95 200m: 4:02.89

AFGEM Manon van Esch Trb/Res 3:16.69 199702090
AFGEM Esmée Strieder EIFFELswimmersPSV 3:11.03 199902256

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
2-12-2012 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Fabian Sebregts Hieronymus 2:37.97 199500689 2:38.56
50m: 33.75 100m: 1:13.75 200m: 2:38.56

2. Rick van Hamond Dommelbaarzen 2:46.50 199205873 2:41.38
50m: 35.72 100m: 1:17.63 200m: 2:41.38

3. Richard van der Horst de Meer 2:51.51 199700179 2:48.42
50m: 38.39 100m: 1:21.02 200m: 2:48.42

4. Camo Mieris Z & Pc Dio 3:04.09 200001557 2:57.51
50m: 39.36 100m: 1:25.20 200m: 2:57.51

5. Christan de Koning Hieronymus 2:59.31 199902275 2:57.93
50m: 39.06 100m: 1:24.73 200m: 2:57.93

6. Ruben Schellekens Trb/Res 3:17.36 199702747 3:01.02
50m: 39.94 100m: 1:25.69 200m: 3:01.02

7. Timo Musters Z & Pc Dio 3:14.10 199803325 3:02.25
50m: 40.74 100m: 1:27.80 200m: 3:02.25
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 18, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

8. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 3:08.92 200000255 3:08.80
50m: 42.45 100m: 1:31.07 200m: 3:08.80

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel van der Ent SG De Zeeuwse Kust 29.67 199303976 27.55
2. Manon Aerssens De Schelde 28.72 199900294 28.04
3. Amy van Lier Trb/Res 29.30 199603022 28.50
4. Melissa van der Geld Wzv 29.04 199506250 28.95FJ 1
5. Ilse Noorlander D'elft 28.95 199307810 28.95FJ 2
6. Soraya Wasser EIFFELswimmersPSV 29.52 199901358 29.02
7. Samantha van Eijk De Geul 29.29 198806826 29.13
8. Kristy Nagtzaam Hieronymus 28.72 200002212 29.28
9. Anaëlle De Briais Backer de Meer 28.98 199803490 29.65

10. Anne Klijberg Trb/Res 30.61 199503974 29.67
11. Nadja Wortel Z & Pc Dio 30.35 199800798 29.83
12. Eline Hartogs EIFFELswimmersPSV 30.32 199901388 29.89
13. Eline van Gemert de Meer 29.64 199505458 29.91
14. Eva van Elsen SG De Zeeuwse Kust 30.52 199903026 30.03
15. Simone van de Wolfshaar Dommelbaarzen 30.35 200000198 30.10
16. Indy Diependaal Trb/Res 29.72 199504976 30.15
17. Noortje de Ronde D'elft 29.16 199803830 30.18
18. Laura Nieuwland SG De Zeeuwse Kust 32.24 200001834 30.21
19. Ceylan Dursun Hieronymus 30.47 199602728 30.36
20. Sytske van der Laan D'elft 31.34 199902008 30.39
21. Senna Lindenberg Hieronymus 30.41 199900738 30.43
22. Marith Schuur Hieronymus 30.70 199805954 30.55
23. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 30.60 199900310 30.63
24. Uma Kraus D'elft 30.77 199802328 30.67
25. Sarah Risseeuw de Meer 32.00 199904346 31.28
26. Nynke Hagen de Meer 30.54 199705910 31.50
27. Sarinah Leenheer SG De Zeeuwse Kust 31.45 199703066 31.51
28. Sam Zegelink SG De Zeeuwse Kust 32.27 200003262 31.73

Sanne van Gelder Z & Pc Dio 31.80 199803390 31.73
30. Jose Janssen Trb/Res 31.20 198907324 32.02
31. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 33.51 200001750 32.06
32. Femke Rongen D'elft 32.14 199804682 32.15FJ 1
33. Carina Spronk zv De Vennen 32.03 199702382 32.15FJ 2
34. Puck Schrover EIFFELswimmersPSV 32.17 200003850 32.19
35. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 33.07 200002506 32.26
36. Lilianne Sweere Hieronymus 33.00 199704376 32.28
37. Anouk van Haaren SG De Zeeuwse Kust 33.68 199901548 32.78
38. Daphne Hulst D'elft 31.76 199703042 32.83
39. Marte Driesen Overpeltse Zwemvereniging 34.11 OZV/214/99 33.01
40. Frances Speekenbrink D'elft 33.13 200002868 33.09
41. Claire Vermeulen de Meer 33.39 199606638 33.14
42. Nadia Dahmani Hieronymus 32.88 200102012 33.32
43. Wiecke v.d. Put EIFFELswimmersPSV 32.56 200002818 33.66
44. Annemijn Spohr Wzv 34.26 200000548 33.89
45. Nicky van Lier zv De Vennen 36.12 199900900 34.07
46. Dominique De Briais Backer de Meer 33.25 200001188 34.23
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 19, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

47. Sygrid Jongmans Hieronymus 34.84 199704482 34.52
48. Celina von Berg D'elft 33.75 200002596 34.64
49. Marit Hoogenboom D'elft 33.83 199903926 34.81
50. Stéphanie van Mil D'elft 34.19 199804548 35.39
51. Dagmar Alderlieste Sbc2000 35.40 200100438 35.52
52. Anke Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.80 199906030 36.13
53. Elise van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.69 200005834 36.36
54. Milou Hubert Zwemvereniging De Zilvermeeuw 35.27 199706134 36.39
55. Kimberly Bernaards Hieronymus 37.00 200101600 37.09
56. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 38.48 200100658 39.38
57. Manal Al Aataati de Meer 42.89 200101092 39.48
58. Iman Hadrouk O.Z. & P.C. De Warande 45.82 199906054 40.41

AFGEM Lien Evens Overpeltse Zwemvereniging 30.92 OZV/195/95
AFGEM Vivianne van Avezaath Hieronymus 36.54 199105646
AFGEM Esther Jongmans Hieronymus 39.83 200002216

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
2-12-2012 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Paul Koster Hieronymus 24.25 199304465 24.26
2. Tom van Elsen SG De Zeeuwse Kust 24.89 199703009 24.80
3. Jasper de Win De Geul 24.58 199301293 25.15
4. Casper Zwier SG De Zeeuwse Kust 26.25 199701355 25.54
5. Tim Muller De Geul 25.48 199501019 25.94
6. Erwin van Boven Sbc2000 26.04 198500343 26.00
7. Ramon Verhulst Hieronymus 25.84 199601751 26.10
8. Jesse de Win De Geul 26.03 199600191 26.58
9. Joeri Prins Sbc2000 27.63 199302037 26.94

10. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 27.08 199803293 27.03
11. Wesley Beck Hieronymus 27.07 199302123 27.27FJ 1
12. Floris van der Meer D'elft 27.03 199701041 27.27FJ 2
13. Stefan Roovers SG De Zeeuwse Kust 27.33 199102753 27.53
14. Jordy van Oel Wvz 27.40 199802003 27.54
15. Noa Eversdijk SG De Zeeuwse Kust 28.94 199903595 27.64
16. Jimmy Dukker D'elft 27.97 199703531 27.87FJ 1
17. Emiel van Avezaath Hieronymus 27.92 199203261 27.87FJ 2
18. Joey Dukker D'elft 28.79 199703533 28.13
19. Dave Jansen D'elft 27.92 199805299 28.23FJ 1
20. Sander van Bentum Hieronymus 28.42 199602391 28.23FJ 2
21. Ruden de Ridder SG De Zeeuwse Kust 29.82 200001587 29.02FJ 1
22. Joost Schepers de Meer 28.93 199901017 29.02FJ 2
23. Niels Dieleman De Schelde 29.47 199903479 29.21
24. Gian Passania Sbc2000 32.82 199801169 29.31
25. Thomas Manuel EIFFELswimmersPSV 30.04 199800919 29.32
26. Roel van Grol Widex Gzc Donk 31.03 199802277 29.50
27. Kalle van Gemert SG De Zeeuwse Kust 30.37 199801259 29.94FJ 1
28. Sjors Spronk de Meer 30.23 200004145 29.94FJ 2
29. Jeroen Aerssens De Schelde 31.45 200100061 30.07
30. Noah Legerstee D'elft 30.78 200003593 30.19
31. Thijmen Visser SG De Zeeuwse Kust 32.12 200002433 30.23
32. Timothy Giebels De Krabben 29.40 199904383 30.43
33. Anton Jansen Z & Pc Dio 31.18 200003621 30.72
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Limietwedstrijd Hieronymus
Roosendaal, 2-12-2012

Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

34. Jozua Leenheer SG De Zeeuwse Kust 31.33 199902257 30.82
35. Jarno Koreman zv De Vennen 32.16 199901179 31.12
36. Thijs Loman Overpeltse Zwemvereniging 33.60 OZV/234/99 31.32
37. Jordy Rens Z & Pc Dio 32.48 199904431 31.36
38. Rolf Bavelaar D'elft 31.55 200001747 31.99
39. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 32.18 200000681 32.07
40. Martijn Landzaat de Meer 33.39 199804863 32.16
41. Daan van Houte SG De Zeeuwse Kust 33.89 200002427 32.26
42. Lennart Alderlieste Sbc2000 32.75 199701067 32.37
43. Xander v.d. Plas EIFFELswimmersPSV 32.59 200101029 32.48
44. Sem van Elsen SG De Zeeuwse Kust 34.46 200101333 32.76
45. Matthijs Arnoldus Wvz 32.46 200000571 33.18
46. Csaba Komoroczky Trb/Res 31.90 200002921 33.21
47. Jasper Davids Overpeltse Zwemvereniging 33.03 OZV/218/98 33.30
48. Toon Rubens Overpeltse Zwemvereniging 33.79 OZV/242/00 33.49
49. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 34.49 200004177 33.50
50. Toby van Triest EIFFELswimmersPSV 34.20 200003413 33.59
51. Bryn Vermeulen de Meer 34.76 199805443 34.28
52. Joris Jorissen Hieronymus 34.49 200002703 34.53
53. Melvin Giebels De Krabben 37.31 200102243 37.55

NG.ZA Joos Cuypers Overpeltse Zwemvereniging 30.09 OZV/236/98
AFGEM Darren van Maanen de Meer 30.62 199702529


